
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE LIZARDA-TO

     Código 017202320 TERÇA, 12 DE SETEMBRO DE 2023 ANO I

EDIÇÃO N˚ 017

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N˚ 253 - Centro -
Lizarda-TO - CEP: 77630-000
 
Suelene Lustosa Matos
Prefeita Municipal
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  162,  de  17  de

março 2023

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.lizarda.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

017202320

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   Aviso de Licitação TOMADA DE PREÇOS – Nº 002/2023. 2 .......................... 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2023 2 .................................................. 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2023 2 .................................................. 
▶Secretaria de Saúde 2 ........................................................................... 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2023 2 .................................................. 
▶Secretaria de Educação 3 ....................................................................... 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2023 3 .................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

21
55

11
85

29
14

88
72

52
67

51
79

94
68

75
03

17
00

81

Diário Oficial 17/2023 - Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 12/09/2023 17:45

Certificado emitido por AC FENACOR RFB - Página 1 de 3



Prefeitura de Lizarda-TO, terça, 12 de setembro de 2023 D.O.017-Pág. 2 de 3

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

Aviso de Licitação

TOMADA DE PREÇOS – Nº 002/2023.

 

A Prefeitura Municipal de Lizarda – TO, torna público que fará
realizar no dia 28 DO MÊS DE SETEMBRO DE 2023 às 08h:00 na sala
de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada à Praça
Leopoldo  Lustosa  Filho,  nº  253,  Centro,  nesta  cidade,  licitação  na
modalidade Tomada de Preços nº 002/2023, tipo Menor Preço Global,
para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA  A
CONCLUSÃO DA PRAÇA NO SETOR IPIRANGA E REFORMA DO ALAMBRADO
DA QUADRA DE ESPORTE, NO MUNICIPIO DE LIZARDA - TO, CONFORME
DESCRIÇÕES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO.  O edital deverá
ser retirado junto à Comissão Permanente de Licitação das 08:00 as
12:00  e  das  14:00  as  18:00  horas  de  segunda  à  sexta-feira,  mais
i n fo rmação  a t ravés  do  f one  (63 )  3539  –  1179 .  Ema i l :
l i za rdapre fe i turacp l@gmai l . com.br   

Prefeitura de Lizarda - TO, 12 de Setembro de 2023.

 

Antônio Carlos Soares Mendes   

Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2023

PROCESSO: 2081/2023

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA- TO.

CNPJ DA CONTRATANTE: 43.579.774/0001-21.

CONTRATADO: BSG SERVIÇOS E SOLUÇÕES VETERINARIA LTDA – ME.

CPF DO CONTRATADO: 48.264.856/0001-09.

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  PARA  SERVIÇOS  DE
ASSISTÊNCIA MEDICINA VETERINARIA PARA SUPRIR NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE LIZARDA - TO.

VALOR TOTAL:  R$  30.00,00  (TRINTA  MIL  REAIS)  A  SER  PAGO NOS
TERMOS DO CONTRATO.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:   03.0007.20.605.701.2.030    FONTE
1.500.0000.000000    

ASSINATURA: 01/08/2023

VIGÊNCIA: 01/08/2023 Á 01/08/2024.

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 034/2023

PROCESSO: 2410/2023

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA- TO

CNPJ DA CONTRATANTE: 02.070.571/0001-28

CONTRATADA: CIRLENE GOMES DA ROCHA SOARES 82295930359

CNPJ DA CONTRATADA: 28.132.440/0001-11

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL
MONOCROMÁTICA (IMPRESSORA/ COPIADORA/ SCANNER) COM DUPLEX E
REDE, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA IMPRESSÃO DE 40 PÁGINAS POR
MIN.  E 8.000 PÁGINAS POR MÊS,  FORNECIMENTO DE ATÉ 02 (DUAS)
UNIDADES/MÊS DE CARTUCHO DE TINTA (TONNER) COM CAPACIDADE
PARA 16.000 PÁGINAS, MANUTENÇÃO E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO E
TREINAMENTO DE USUÁRIO.

VALOR  TOTAL:  R$  17.760,00  (DEZESSETE  MIL  E  SETECENTOS  E
SESSENTA REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:   03.0003.04.122.301.2.004    FONTE
1.500.0000.000000    

ASSINATURA: 30/08/2023

VIGÊNCIA: 30/08/2023 Á 30/08/2024.

   SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2023

PROCESSO: 2421/2023

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIZARDA - TO

CNPJ DA CONTRATANTE: 12.056.072/0001-30

CONTRATADA: CIRLENE GOMES DA ROCHA SOARES 82295930359

CNPJ DA CONTRATADA: 28.132.440/0001-11

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL
MONOCROMÁTICA (IMPRESSORA/ COPIADORA/ SCANNER) COM DUPLEX E
REDE, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA IMPRESSÃO DE 40 PÁGINAS POR
MIN.  E 8.000 PÁGINAS POR MÊS,  FORNECIMENTO DE ATÉ 02 (DUAS)
UNIDADES/MÊS DE CARTUCHO DE TINTA (TONNER) COM CAPACIDADE
PARA 16.000 PÁGINAS, MANUTENÇÃO E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO E
TREINAMENTO DE USUÁRIO.

VALOR  TOTAL:  R$  17.760,00  (DEZESSETE  MIL  E  SETECENTOS  E
SESSENTA REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:   04.0014.10.122.1401.2.064   FONTE
1.500.1002.000000

ASSINATURA: 30/08/2023

VIGÊNCIA: 30/08/2023 Á 30/08/2024.

21
55

11
85

29
14

88
72

52
67

51
79

94
68

75
03

17
00

81

Diário Oficial 17/2023 - Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 12/09/2023 17:45

Certificado emitido por AC FENACOR RFB - Página 2 de 3



Prefeitura de Lizarda-TO, terça, 12 de setembro de 2023 D.O.017-Pág. 3 de 3

-

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2023

PROCESSO: 2431/2023

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LIZARDA - TO

CNPJ DA CONTRATANTE: 31.163.054/0001-00

CONTRATADA: CIRLENE GOMES DA ROCHA SOARES 82295930359

CNPJ DA CONTRATADA: 28.132.440/0001-11

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL
MONOCROMÁTICA (IMPRESSORA/ COPIADORA/ SCANNER) COM DUPLEX E
REDE, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA IMPRESSÃO DE 40 PÁGINAS POR
MIN.  E 8.000 PÁGINAS POR MÊS,  FORNECIMENTO DE ATÉ 02 (DUAS)
UNIDADES/MÊS DE CARTUCHO DE TINTA (TONNER) COM CAPACIDADE
PARA 16.000 PÁGINAS, MANUTENÇÃO E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO E
TREINAMENTO DE USUÁRIO.

VALOR TOTAL: R$ 35.520,00 (TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E
VINTE REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:   05.0001.12.122.601.2.013    FONTE
1.500.1001.000000    

ASSINATURA: 30/08/2023

VIGÊNCIA: 30/08/2023 Á 30/08/2024.

21
55

11
85

29
14

88
72

52
67

51
79

94
68

75
03

17
00

81

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 17/2023 - Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 12/09/2023 17:45

Certificado emitido por AC FENACOR RFB - Página 3 de 3

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T17:45:15-0300




